平成２４年度 役員会（第３５回）議事要旨

日 時  平成２５年３月２１日（木）９：３０～１０：１６

場 所  学長室

出席者  学長、大竹理事、佐藤理事、髙木理事

陪席者  荻上監事、堀口監事、加藤副学長、藤井副学長、野口副学長、勝山副学長

Ⅰ 議  題

 １ 国立大学法人東京学芸大学の理事及び東京学芸大学の副学長の職務分担に関する取決め及

び関連規程等の一部改正（案）について

   学長から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

２ 国立大学法人東京学芸大学公益通報者規程（案）について

  佐藤理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

３ 特命教授等の選考について

  佐藤理事及び各担当副学長から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

Ⅱ 報告事項

 １ 自己点検評価に関するデータの活用について

   野口副学長から、配付資料に基づき報告があった。

 ２ 平成 25年度受託事業の受入れ申請について

   野口副学長から、配付資料に基づき報告があった。

 ３ その他

 ○本学学生の不祥事について

加藤副学長から、学生の不祥事に対する懲戒処分（退学）を決定した旨報告があった。

 ○「だいじょうぶ３組」の試写会について

  藤井副学長から、３月 20 日に附属小金井小学校体育館において、「だいじょうぶ３組」の

試写会及びトークイベントが行われ、報道各社により取材が行われた旨報告があった。

以  上